



Wrocław, dnia 04 kwietnia 2022 r.

**Strona postępowania**

**Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego**

pt.:

**USŁUGA PRZEPROWADZENIA AUDYTU CERTYFIKUJĄCEGO,  
RECERTYFIKUJĄCEGO I AUDYTÓW NADZORU SYSTEMU ZARZĄDZANIA  
JAKOŚCIĄ NA ZGODNOŚĆ Z NORMĄ ISO 9001:2015 PRZEZ PODMIOT  
POSIADAJĄCY AKREDYTACJĘ POLSKIEGO CENTRUM AKREDYTACJI  
DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCLAWIU  
RREO/3/2022**

**Sprawa KZ\_ZO\_3/2022  
RREO/3/2022**

Zamawiający: **Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu** al. Ignacego Jana Paderewskiego 35 51-612 Wrocław.

Tryb postępowania: zamówienie o udzielenie zamówienia w trybie zamówień publicznych z wyłączeniem ustawy, zgodnie z art. 2 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm. ).

- I. Do Zamawiającego, zostały skierowane pytania dotyczące treści zapytania ofertowego w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, o następującej treści:

**1. Pytanie Wykonawcy 1:**

Dzień dobry,  
Uprzejmie proszę o wypełnienie załączonego druku i odesłanie. Pozwoli nam to uzyskać niezbędne informacje do wyliczenia czasu trwania auditu i złożenia oferty

Zał. Wniosek o ofertę .

**Odpowiedź Zamawiającego nr 1:**

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający opisał przedmiot zamówienia odnoszący się do zakresu usługi w sposób jednoznaczny i wyczerpujący .Warunki zamówienia zostały określone zgodnie ze specyfiką przedmiotowego zamówienia. Opisany przez Zamawiającego zakres usługi jest wprost powiązany z zakresem przedmiotu zamówienia.



Mając na uwadze zasadę konkurencyjności oraz równego traktowania wykonawców , którzy gwarantują wykonanie zamówienia w sposób prawidłowy oraz zgodny z oczekiwaniami , Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie przez Zamawiającego „Wniosku o ofertę „ wskazanego przez Wykonawcę.

**2. Pytanie 2:**

Dzień dobry,  
Proszę o udostępnienie obecnego certyfikatu.

**Odpowiedź nr 2:**

Obecnie obowiązujący certyfikat zamieszczony jest na stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem:

<https://awf.wroc.pl/o-uczelni/certyfikaty-iso>

3. **Pytanie 3:** Proszę o przedłużenie terminu na złożenie oferty do 14 kwietnia ze względu na konieczność pozyskiwania referencji. Ponieważ certyfikację przeprowadza się raz na trzy lata standardem jest, że referencje są aktualne przez trzy lata a nie przez trzy miesiące.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Rodzaj wymaganych referencji , innych dowodów potwierdzających należyte wykonanie usług został opisany w Załączniku „Warunki udziału w postępowaniu.”

*Poświadczenie podmiotu (rekomendacje ,że usługa została wykonana należyście bądź jest wykonywana należyście) ,na rzecz którego była lub jest wykonywana usługa, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,*

Starszy Referent ds. zamówień Publicznych

Aneta Baraniuk

/.../

.....

wyk. w 1 egz.  
egz. nr 1 – a/a  
Wyk. Aneta Baraniuk tel. 347-35-54  
Wrocław 04.04.2022 r.  
T:260